103年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽制圖
【社高組】
一、比賽地點：花蓮美崙田徑場
二、比賽時間50分鐘。
三、12隊分4組循環預賽，每組取2名參加淘汰賽及決賽。
四、循環預賽勝一場得3分、敗一場O分、和局各得1 分，不加時賽。惟為提供循環賽後如兩隊積分相同時便於判定何者為勝方起見，於和局後立即比踢罰球點球，兩隊各派踢球員一名比踢罰球點球，贏者立即獲勝。若平手再各派踢球員一名比踢罰球點球，以此類推直到分出勝負為止。
五、淘汰賽及決賽第19場終場和局，直接比踢罰球點球決定勝負；第13、14、15、16、17
   、18、20場終場和局，需加時10分鐘延長賽，若又平手比踢罰球點球決定勝負。

                                    預賽


















103年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽程表
【社高組】

比賽地點：美崙田徑場
比賽時間：50分鐘
	場次
	日期
	時間
	比賽球隊
	成績
	球場
	裁判

	1
	12/27
(六）
	0900
	瑞馬A
	澳客B
	：
	甲
	
	
	

	2
	
	0900
	澳客A
	花中
	：
	乙
	
	
	

	3
	
	1000
	花農A
	灰狼
	：
	甲
	
	
	

	4
	
	1000
	瑞馬B
	花農B
	：
	乙
	
	
	

	5
	
	1100
	澳客B
	狼腳色
	：
	甲
	
	
	

	6
	
	1100
	花中
	吾谷子
	：
	乙
	
	
	

	7
	
	1300
	灰狼
	兆田
	：
	甲
	
	
	

	8
	
	1300
	花農B
	吉安
	：
	乙
	
	
	

	9
	
	1400
	瑞馬A
	狼腳色
	：
	甲
	
	
	

	10
	
	1400
	澳客A
	吾谷子
	：
	乙
	
	
	

	11
	
	1500
	花農A
	兆田
	：
	甲
	
	
	

	12
	
	1500
	瑞馬B
	吉安
	：
	乙
	
	
	

	13
	12/28
(曰）
	0900
	A1
	B2
	：
	甲
	
	
	

	14
	
	0900
	C1
	D2
	：
	乙
	
	
	

	15
	
	1000
	B1
	A2
	：
	甲
	
	
	

	16
	
	1000
	D1
	C2
	：
	乙
	
	
	

	17
	
	1400
	13勝
	14勝
	：
	甲
	
	
	

	18
	
	1400
	15勝
	16勝
	：
	乙
	
	
	

	19
	
	1500
	17負
	18負
	：
	甲
	
	
	

	20
	
	1500
	17勝
	18 勝
	：
	乙
	
	
	

	頒獎


103年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽制圖
【國小高年級男子組】
一、比賽地點：花蓮農校足球場
二、比賽時間40分鐘。
三、7隊分2組循環預賽，每組取2名參加決賽。
四、循環預賽勝一場得3分、敗一場O分、和局各得1 分，不加時賽。惟為提供循環賽後如兩隊積分相同時便於判定何者為勝方起見，於和局後立即比踢罰球點球，兩隊各派踢球員一名比踢罰球點球，贏者立即獲勝。若平手再各派踢球員一名比踢罰球點球，以此類推直到分出勝負為止。
六、決賽第20場終場和局，直接比踢罰球點球決定勝負；第16、17、21場終場和局，需加時10分鐘延長賽，若又平手比踢罰球點球決定勝負。

                                    預賽





決賽






103年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽制圖
【國小中年級混合組】
一、比賽地點：花蓮農校足球場
二、比賽時間30分鐘。
三、5隊循環賽。
四、循環賽勝一場得3分、敗一場O分、和局各得1 分，不加時賽。惟為提供循環賽後如兩隊積分相同時便於判定何者為勝方起見，於和局後立即比踢罰球點球，兩隊各派踢球員一名比踢罰球點球，贏者立即獲勝。若平手再各派踢球員一名比踢罰球點球，以此類推直到分出勝負為止。
循環賽




103年花蓮縣「縣長盃」足球錦標賽/賽程表
【國小組】

比賽地點：花蓮農校足球場
比賽時間：高年級組40分、低年級組30分
	場次
	日期
	時間
	比賽球隊
	組別
	球場
	成績
	備註

	1
	12/6
	0800
	化仁B
	北濱
	高年級A組
	甲
	
	
	

	2
	
	0800
	北埔A
	富世
	高年級A組
	乙
	
	
	

	3
	
	0900
	化仁A
	北埔B
	高年級B組
	甲
	
	
	

	4
	
	0900
	大榮
	武士岸
	低年級組
	乙
	
	
	

	5
	
	1000
	志學
	瑞北
	低年級組
	甲
	
	
	

	6
	
	1000
	化仁B
	北埔A
	高年級A組
	乙
	
	
	

	7
	
	1100
	北濱
	富世
	高年級A組
	甲
	
	
	

	8
	
	1100
	化仁A
	瑞北
	高年級B組
	乙
	
	
	

	9
	
	1300
	大榮
	志學
	低年級組
	甲
	
	
	

	10
	
	1300
	璞石閣
	瑞北
	低年級組
	乙
	
	
	

	11
	
	1400
	化仁B
	富世
	高年級A組
	甲
	
	
	

	12
	
	1400
	北埔A
	北濱
	高年級A組
	乙
	
	
	

	13
	
	1500
	北埔B
	瑞北
	高年級B組
	甲
	
	
	

	14
	12/7
	0800
	大榮
	璞石閣
	低年級組
	甲
	
	
	

	15
	
	0800
	武士岸
	志學
	低年級組
	乙
	
	
	

	16
	
	0900
	A1
	B2
	高年級組
	甲
	
	
	

	17
	
	0900
	B1
	A2
	高年級組
	乙
	
	
	

	18
	
	1000
	大榮
	瑞北
	低年級組
	甲
	
	
	

	19
	
	1000
	武士岸
	璞石閣
	低年級組
	乙
	
	
	

	20
	
	1400
	16負
	17負
	高年級組
	甲
	
	
	

	21
	
	1400
	16勝
	17勝 
	高年級組
	乙
	
	
	

	22
	
	1500
	武士岸
	瑞北
	低年級組
	甲
	
	
	

	23
	
	1500
	志學
	璞石閣
	低年級組
	乙
	
	
	

	頒獎
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